2

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2017 											     № 19
г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами начальника федерального государственного казенного учреждения «6 отряд Федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» Н.Н.Котомчанина от 29.03.2017          № 1320-2-19, директора автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский политехнический колледж» М.В.Гребенца от 27.03.2017 № 159, исполнительного директора общества с ограниченной ответственностью «Юганскнефтегазгеофизика» А.М.Хабибуллина от 29.03.2017 № 628, исполняющего обязанности директора департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска Т.В.Лямовой
от 31.03.2017 № 10-17-1788/17  постановляю:
1.Наградить Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.1.за безупречную работу,  достигнутые успехи в труде и в связи с             Днём пожарной охраны:
	Литвинова Андрея Михайловича
	-инспектора группы профилактики пожаров 84 пожарно-спасательной части  федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Федерального государственного казенного учреждения «6 отряд Федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре», майора внутренней службы;

	Чурову Екатерину Александровну
	-инженера группы профилактики пожаров 114 пожарно-спасательной части федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Федерального государственного казенного учреждения «6 отряд Федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре», старшего лейтенанта внутренней службы.

1.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с                   35-летием со дня образования автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский политехнический колледж»:
	Усманову Зайтуну Мухаметнуровну
	-библиотекаря автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский политехнический колледж»;

	Курова Бориса Геннадьевича
	-мастера производственного обучения автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский политехнический колледж».

1.3.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём геолога:
	Николаева Анатолия Николаевича
	-ведущего геофизика участка по внедрению новой техники общества с ограниченной ответственностью «Юганскнефтегазгеофизика»;

	Подкорытова Владимира Дмитриевича
	-начальника производственно-технического отдела общества с ограниченной ответственностью «Юганскнефтегазгеофизика»;

	Топоркову Любовь Александровну
	-ведущего геофизика контрольно-измерительных приборов общества с ограниченной ответственностью «Юганскнефтегазгеофизика».

1.4.за высокое профессиональное мастерство, умелую организацию работы и проведение городского фестиваля творчества работников образования «Педагоги в зеркале искусства», посвященного 50-летию города Нефтеюганска:
	Курмачеву Татьяну Анатольевну
	-председателя профсоюзной организации Нефтеюганского горкома работников народного образования и науки Российской Федерации.

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению.
3.Директору департамента по делам администрации города М.Г.Виеру разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска 			                                         С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 11.04.2017  № 19

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка для благодарственных писем администрации города Нефтеюганска
	1

[bookmark: _GoBack]
image1.png